
Uchwala Nr 2263/2018
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 14 listopada 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2018

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. 
poz. 1000, 62, 1366, 1693 i 1669) oraz Uchwały Nr XLV/551/2017 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2018 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone 
Uchwałą Nr 2262/2018 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 14 listopada 
2018 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2018, 
dokonuje się zmiany planu finansowego Starostwa Powiatowego w Łodzi po stronie 
wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone 
Uchwałą Nr 2262/2018 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 14 listopada 
2018 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2018, 
dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego dla:

1) I Liceum Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza w Koluszkach po stronie 
wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały;

2) Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

3) Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach po stronie 
wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały;

4) Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmiany planów finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego 
przez:

1) Sekretarza Powiatu;
2) Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Grzegorz Busiakiewicz

Członek Zarządu - Elżbieta Ciesielska

Członek Zarządu - Małgorzata Lesiak



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

750 Administracja publiczna
75019 Rady powiatów

4210
4220
4300

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

40 072,00 
2 500,00

12 428,00
55 000,00

3 500,00
500,00

2 000,00
6 000,00

43 572,00
3 000,00

14 428,00
61 000,00

Razem wydatki bieżące 55 000,00 6 000,00 61 000,00

75095 Pozostała działalność

4210
4300

Wydział Finansowo - Księgowy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

5 000,00
20 787,71
25 787,71

-3 500,00
-2 500,00
-6 000,00

1 500,00
18 287,71

19 787,71

Razem wydatki bieżące 25 787,71 -6 000,00 19 787.71

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4010
4110
4120

4260

Wydział Polityki Społecznej i Promocji Powiatu 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup energii
Razem zadania statutowe

352 183,57
76 555,00
12 369,00

441107,57
67 232,00
67232,00

-283 316,00
-48 705,00

-5 247,00
-337268,00

6 000,00
6 000,00

68 867,57
27 850,00

7 122,00
103 839,57

73 232,00
73 232,00

Razem wydatki bieżące 508 339,57 -331 268,00 177 071,57

4010
4110
4120

4210
4300

Wydział Finansowo - Księgowy 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

41 823,00
7 152,00
1 025,00

50 000,00
1 000,00
5 000,00
6 000,00

-41 823,00
-7 152,00
-1 025,00

-50 000,00
-1 000,00
-5 000,00
-6 000,00

0,00 
0,00 
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Razem wydatki bieżące 56 000,00 -56 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85495 Pozostała działalność

4010
4110
4120

4210

Wydział Polityki Społecznej i Promocji Powiatu 
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

78 745,00
13 250,00

1 891,00
93 886,00
50 765,00
50 765,00

-29 070,00
-5 120,00

-707,00
-34 897,00

10 000,00
10 000,00

49 675,00
8 130,00
1 184,00

58 989,00
60 765,00
60 765,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

4010
4110
4120

4210
4300

Razem wydatki bieżące 144 651,00 -24 897,00 119 754,00

Wydział Finansowo - Księgowy 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

25 093,00
4 292,00

615,00
30 000,00

5 000,00
5 000,00

10 000,00

-25 093,00
-4 292,00

-615,00
-30 000,00

-5 000,00
-5 000,00

-10 000,00

0,00 
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Razem wydatki bieżące 40 000,00 -40 000,00 0,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 829 778,28 -452 165,00 377 613,28



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

4010
4110

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne
Razem wynagrodzenia i pochodne

1 352 124,00
241 100,00

7 593 224,00

104 441,00
10 450,00

114 891,00

1 456 565,00
251 550,00

7 708 115.00

Razem wydatki bieżące 1 593 224,00 114 891,00 1 708 115,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 593 224,00 114 891,00 1 708 115,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4010
4110

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Razem wynagrodzenia i pochodne

1 191 814,00
216 450,00

1408 264,00

103 042,00
15 878,00

118 920,00

1 294 856,00
232 328,00

1 527 184,00

Razem wydatki bieżące 1 408 264,00 118 920,00 1 527 184,00

80120 Licea ogólnokształcące
4010
4110

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Razem wynagrodzenia i pochodne

356 340,00
64 650,00

420 990,00

29 200,00
4 500,00

33 700,00

385 540,00
69 150,00

454 690,00

Razem wydatki bieżące 420 990,00 33 700,00 454 690,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 829 254,00 152 620,00 1 981 874,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80102 Szkoły podstawowe specjalne

4010
4040
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy
Razem wynagrodzenia i pochodne

996 085,00
74 990,00

183 187,00
18 540,00

1272 802,00

120 000,00 
-229,00 

17 000,00
2 200,00

138 971,00

1 116 085,00 
74 761,00 

200 187,00
20 740,00

1 411 773,00
Razem wydatki bieżące 1 272 802,00 138 971,00 1 411 773,00

80111 Gimnazja specjalne
4010
4040

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Razem wynagrodzenia i pochodne

248 056,00
19 740,00

267 796,00

9 204,00
-104,00

9100,00

257 260,00
19 636,00

276 896,00
Razem wydatki bieżące 267 796,00 9 100,00 276 896,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne
4010
4040
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy
Razem wynagrodzenia i pochodne

323 145,00
29 296,00
60 391,00

7 535,00
420 367,00

-22 245,00
-103,00

-4 781,00
-1 185,00

-28 314,00

300 900,00 
29 193,00 
55 610,00

6 350,00
392 053,00

Razem wydatki bieżące 420 367,00 -28 314,00 392 053,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4010
4040
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy
Razem wynagrodzenia i pochodne

192 566,00
18 050,00
36 270,00

5 098,00
251 984,00

16 000,00 
-129,00

2 000,00
-48,00

17 823,00

208 566,00 
17 921,00 
38 270,00

5 050,00
269 807,00

Razem wydatki bieżące 251 984,00 17 823,00 269 807,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
4010
4040
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy
Razem wynagrodzenia i pochodne

100 810,00
5 600,00

18 325,00
2 608,00

12 7 343,00

-2 610,00
-43,00

-475,00
-93,00

-3 221,00

98 200,00
5 557,00

17 850,00
2 515,00

124122,00
Razem wydatki bieżące 127 343,00 -3 221,00 124 122,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 340 292,00 134 359,00 2 474 651,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2018 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
4010
4040
4110

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Razem wynagrodzenia i pochodne

636 000,00
52 680,00

109 800,00
798 480,00

37 250,00
-1 445,00
11 990,00
47 795,00

673 250,00
51 235,00

121 790,00
846 275,00

Razem wydatki bieżące 798 480,00 47 795,00 846 275,00

85495 Pozostała działalność
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Razem wynagrodzenia i pochodne
35 887,00
35 887,00

2 500,00
2 500,00

38 387,00
38 387,00

Razem w>datki bieżące 35 887,00 2 500,00 38 387,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 834 367,00 50 295,00 884 662,00


